

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Tunceli Valiliđi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
Adresi:Esentepe Mahallesi 402.Sokak No:2 TUNCELİ	
Telefonu: 0 428 213 31 22	Faks no:0 428 212 31 16
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Vefa Projesi Temizlik Görevlisi	Açık İŐ Sayısı:2
Niteliđi (Geçici/Daimi):Geçici	Deneyim Süresi:2 (iki) Ay
Başvuru Tarihleri : 19/03/2025-20/03/2025	
Başvuru Adresi: Tunceli Valiliđi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
İrtibat KiŐisi: Eylem MUT GÜLER	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu:0 428 213 31 22/15	E-posta:Tunceli.Merkez@sydv.org.tr
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Tunceli Valiliđi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
Tarih:24.03.2025	Saat:10:00
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Tunceli ili Merkez Mahallelerinde ikamet eden Tunceli SYD Vakfı tarafından belirlenen ihtiyaç sahibi yaŐlı ve bakıma muhtaç vatandaşların ev temizliđi iŐi ile Vakıf Mütevelli Heyeti, Vakıf Müdürü tarafından vakfın faaliyet alanına iliŐkin vereceđi diđer iŐler.	
ÇalıŐma Süresi:10 Ay	ÇalıŐma Saatleri: 08:00/17:00
MÜRACAAT KOŐULLARI	
1-Türkiye Cumhuriyeti VatandaŐı olmak .	
2-Medeni Hakları kullanma ehliyetine sahip olmak.	
3-Başvuru tarihi itibariyle 21-55 yaŐ aralıđında olmak.	
4-TCK 53.maddesinde belirtilen süreleri geçmiŐ olsa bile , kasten iŐlenen bir suçtan bir yıl veya daha fazla süre ile hapis cezasına yada affa uğramıŐ olsa bile, devletin güvenliđine karŐı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas ihale alım ve satımlara fesat karıŐtırma suçtan kaynaklanan mal varlıđı deđerlerini aklama ve kaçakçılık suçlarına mahkum olmamak.	
5-Kamu haklarından mahrum olmamak.	
6-En az ilkokul mezunu olmak.	
7-Erkek adaylar için askerlik görevini yapmıŐ olmak veya muaf olmak yada askerlikle iliŐkisi bulunmamak.	
8-Erkek adaylar için en az B sınıfı ehliyete sahip olmak ve aktif araç kullanıyor olmak.	

9- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek bir sağlık sorunu olmaması(Kazanan adaylar tarafından sağlık raporu ile belgelendirilecektir).

10-Vakfımızda son 6(Altı) ay içinde kendisi veya beraber yaşadığı hane bireylerinden birinin tek seferlik merkezi yardımlar hariç olmak üzere aynı yada nakdi yardım almış olması veya düzenli yardım alıyor olmak.

11-İlan tarihinden itibaren son 6 (Altı) ay süreli ay içinde Tunceli il merkezi sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.

12-İşin süresi : İşe alınacak personel 2 (iki) ay deneme süreli olmak kaydı ile Belirli Sürelidir.

13-Sosyal iletişim becerisine sahip olmak

14-Başvuran adaylardan belirtilen şartları sağlayan adaylar Tunceli SYDV Mütevelli Heyeti tarafından oluşturulacak komisyon tarafından değerlendirilecektir.

15-Tunceli SYDV belirtilen sayıda veya belirtilen sayıdan daha az personel alıp almamak, alımı tek taraflı iptal etmek, veya işe başlama süresini ertelemek konularında tamamen serbesttir.

16-Alınacak personellerin yapacakları iş yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın ev temizliği olması sebebi ile, adayların söz konusu işte çalışmaya, yaşlı ve engelli bireyler ile iletişim kurma hususunda yeterliliğe sahip olması gerekmektedir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-Kimlik Fotokopisi

2-Adli Sicil Belgesi

3-Sağlık Raporu

4-Diplomanın Aslı veya Onaylı sureti

5-Tarihçeli Yerleşim Yeri Belgesi (Aslı)

6-Vakfımızdan temin edilecek iş başvuru formu

7-Varsa sertifikaların aslı ve fotokopisi

EVRAK TESLİM TARİHİ VE YERİ :


Başvuru İlanı 17.03.2025-18.03.2025 tarihleri arasında Tunceli İşkur Müdürlüğü ve Tunceli Valiliği internet sitesinde ilan edilecek olup, başvuru evrakları Tunceli Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı'nın Esentepe Mahallesi 402.Sokak No:2 TUNCELİ adresine adaylarca son başvuru tarihinin mesai bitimine kadar şahsen teslim edilecektir.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih :14.03.2025

Adı Soyadı : Eylem MUT GÜLER

Unvanı : Vakıf Müdürü

Kaşe/İmza: 

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.